Директору

МБОУ «ЧСШ №1 им Н. Кудри»

Дроган И.Г

ФИО_______________________

___________________________

Тел________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка, обучающегося _______ класса на дневную

тематическую площадку на базе МБОУ «ЧСШ №1 им Н. Кудри» с 27.05.2025 по 09.06.2025.

___________(дата)                                                    ________________(подпись)

Директору

МБОУ «ЧСШ №1 им Н. Кудри»

Дроган И.Г

ФИО_______________________

___________________________

Тел________________________

Заявление

Прошу освободить моего ребенка, обучающегося _______ класса от посещения

дневной тематической площадки на базе МБОУ «ЧСШ №1 им Н. Кудри» (по семейным

обстоятельствам).

___________(дата)                                                    ________________(подпись)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: chern1.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕРНОМОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 ИМ.

НИКОЛАЯ КУДРИ" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 06.02.2025, 08:29
Действителен до: до 02.05.2026, 08:29

Ключ подписи: 00B818E4A2107EE26656DDD9C6EE622BF2